
 
 
 
 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.03.09.01 
 
 
 
 
 
 

 
  Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr(a). BISMARCK BARROS BEZERRA, HOMOLOGA a adjudicação referente 
ao Pregão Presencial nº 2017.03.09.01, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da 
homologação. 
 
 
 
                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                               
                                                                                 
Item: 00001 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO                                                 
              Quantidade: 5,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 22/03/2017 às 12:52:59                     
                                                                                 
              Homologado para: M.  PEREIRA  MENDES  EIRELI  -  ME,  C.N.P.J.  nº 
              24.847.487/0001-00, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              26.500,000 (Vinte e Seis Mil, Quinhentos Reais).                   
                                                                                 
Item: 00002 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO POPULAR 02 (DUAS) PORTAS.                  
              Quantidade: 1,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 22/03/2017 às 12:52:59                     
                                                                                 
              Homologado para: M.  PEREIRA  MENDES  EIRELI  -  ME,  C.N.P.J.  nº 
              24.847.487/0001-00, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              26.500,000 (Vinte e Seis Mil, Quinhentos Reais).                   
                                                                                 
Item: 00003 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE                                
              Quantidade: 4,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 22/03/2017 às 12:52:59                     
                                                                                 
              Homologado para: M.  PEREIRA  MENDES  EIRELI  -  ME,  C.N.P.J.  nº 
              24.847.487/0001-00, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              34.400,000 (Trinta e Quatro Mil, Quatrocentos Reais).              
                                                                                 
Item: 00004 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO POPULAR C/ CAPACIDADE PARA 7 PESSOAS       
              Quantidade: 1,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 22/03/2017 às 12:52:59                     
                                                                                 
              Homologado para: M.  PEREIRA  MENDES  EIRELI  -  ME,  C.N.P.J.  nº 
              24.847.487/0001-00, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 



              38.400,000 (Trinta e Oito Mil, Quatrocentos Reais).                
                                                                                 
Item: 00005 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO VAN COM CAPACIDADE PARA 16 LUGARES         
              Quantidade: 1,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 22/03/2017 às 12:52:59                     
                                                                                 
              Homologado para: M.  PEREIRA  MENDES  EIRELI  -  ME,  C.N.P.J.  nº 
              24.847.487/0001-00, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              73.500,000 (Setenta e Três Mil, Quinhentos Reais).                 
                                                                                 
 
 
 
 
 

 
 

  


